cap. IIX. ex universa Scripturâ prorsus eliminatus est. Scripturæ namq;e Apostolicæ Regula resonat in universa Ecclesia, eamq; in fide, ac vita dirigit extra omne periculum, secundum promissum Christi, Joh. XVI. 13. & qvò non venit PES APOSTOLORUM, eò penetravit VOX EORUM, qvò non migrarunt Apostoli, qui post excessum eorum uspiam prædicare potuerunt, eò pervenerunt scripta Ipsorum.

Nullus autem hic locus est PONTIFICI ROMANO, qui nec Apostolus, nec super Apostolos hic constituitur: Nullus *Cardinalibus*; nullus *Archi-Episcopis*, nullus *Episcopis*, neq;e ullus omnino Patriarchis: qvorum designatio non à S. S. facta, sed liberâ constitutione Ecclesiæ, ut qvatuor vel quinque essent Patriarchæ, & Patriarchales Ecclesiæ: *Romanæ* nempè, *Constantinopolitana*, *Antiochena*, *Alexandrina*, & *Hierosolymitana*. De qvibus sub illo axiomate, neq;e hic, neq;e uspiam in Scripturis, verba vel vestigium. Frontem autem omnem hic exuit Cardinalis *Bellarminus*, qvando l. i. de Rom. Pontif. cap. IX. scripsit: *Pontificatum summum DISERTE positum esse ab Apostolo in illis verbis,* (Ephes. IV. ii.) & CLARIUS adhuc i. Corinth. XII. ubi ait: *& ipse posuit in Ecclesia PRIMUM APOSTOLOS.* Nam *summam potestatem non esse solum datam, sed etiam aliis Apostolis*, (qvod verissimum est, ast disertè & clarissime Cardinalis effato contrarium,) *sed Petro datam esse, ut ORDINARIO PASTORI* (ubi verò de illa concessione Petro ut ORDINARIO PASTORI facta, vel minimus apex in S. Scriptura habetur, annè illa merè commentitia est, ut potè Script. S. incognita? (*Cui PERPETUO SUCCEDERETUR: aliis verò TANQVAM DELEGATIS, QVIBUS NON SUCCEDERETUR.* (ubi verò PETRO & Successoribus Summus PONTIFICATUS destinatus, vel concessus est?

Cede, Bellarmine, Tabulas probationum, cedite universi
Jesuita literas fiduciarias, qvibus demonstrari possit saltim
Petri Pontificatus ecumenicus, quem ad Calendas Græcas,
vel Germanicas, è Scripturis docebitis; tantum abest, ut Suc-
cessoribus in Cathedra Petri, qvam certe nunquam Ponti-
fex Successor Petri, Romæ habuit, ille concessus sit, ut nec
ipsum Petrum eum unquam habuisse, in clara luce jam po-
situm sit, per varia scripta Protestantium & Reformato-
rum, nec non per vanissimas locorum Scripturæ, super
banc Petram, & pacie oves meas &c. detorsiones nuce cassâ
inaniiores, passivitùs jam confractas.

Alter ordo ita habet : 2. Cor. XII. 28. δεύτερον προφήτας,
SECUNDO PROPHETAS, qvibus in altero loco Paulino
Eph. IV. II. adduntur EVANGELISTÆ. Prophetæ autem
intelliguntur, non qui in V. T. vaticinati sunt per Spiritum
Christi i. Petr. I. II. & in primis JESU testimonium tulerunt,
qvod in nomine ejus remissionem peccatorum consequantur
omnes, qui in eum credunt Act. X. 43. qvorum scripta, juxta
cum Apostolicis fundamentum sunt, super quod extruimus
Eph. II. 20. Sed qui Scripturas, & in iis quoque vaticinia de
rebus futuris interpretabuntur i. Cor. XII. 10. juxta analogiam
fidei Rom. XII. 6. ad quem ordinem pertinent Evan-
gelistæ, qui infallibilitatis dono prædicti ea, qvæ abstrusa &
incognita, si non ex toto, qvoad certas tamē προφήταις
erant, scriptis consignarunt, in S. Canone comprehensis,
idque Φερόμενοι ὑπὸ πίνευματος ἀγίων 2. Petr. I. 12. ut potè
S. MARCUS & S. LUCAS. Præter qvos commemoratur
Act. XXI. 8. PHILIPPUS, & TIMOTHEUS, jubeturq;
hic 2. Ep. IV. 5. opus boni EVANGELISTÆ exequi. Addunt his
& alii LXX. discipulos & similes, qui servierunt Apostolis in
prædicando Evangelio, et si non ubique, ut Apostoli, sed
hinc